FUNDO MUNICIPIPAL DE SAÚDE DE CAPIVARI DE
BAIXO/SC.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 16/2015/FMS.
PREGÃO PRESENCIAL N. 11/2015/FMS.

AVISO DE REVOGAÇÃO

A Secretária Do Fundo Municipal de Saúde do Município de
Capivari de Baixo/SC, torna público para o conhecimento de
quem possa interessar que, em razão do interesse público,
pautado nos artigos 38, IX e 49 da Lei 8.666/93, resolve
REVOGAR o presente certame, cujo objeto é o REGISTRO DE
PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE TABLETS PARA ATENÇÃO BÁSICA DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIVARI DE BAIXO. Findo o
prazo do art. 109, I, “c”, da Lei 8.666/93, sem manifestação,
arquive-se. Maiores informações poderão ser obtidas pelo
telefone (48) 3621-4453 no período das 07:00 horas até as
13:00 horas. Capivari de Baixo/SC, 22 de junho de 2015.
CRISTINA SOUSA DA SILVEIRA. Secretária de Saúde.